

# JuicOrganic ApS

Stamholmen 175, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 08 29 39

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

---

Jacob Vigsø Hermansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JuicOrganic ApS Stamholmen 175 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 32 08 29 39
	Stiftet: 23. marts 2009
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Roesen Michael Halborg-Bendtsen Ulla Johansson
<b>Direktion</b>	Jacob Vigsø Hermansen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med drikkevarer.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde finansiering via kautioner for både kreditorer og finansieringskilder. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128.896 mod -3.555.167 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.893 mod -5.485.631 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Vi gør opmærksom på at der er konstateret fundamentale fejl i tidligere årsregnskaber. Fejlen er rettet i Årsrapporten for regnskabsåret 2018/19 ligesom der er sket tilpasning af sammenligningstallene på følgende måder:

Debitorerne samt omsætning og vareforbrug var i Årsrapporten for 2017/18 ikke indregnet korrekt. Ledelsen har i 2018/19 korrigeret herfor, hvorfor sammenligningstallene som konsekvens heraf er ændret.

Konsekvensen af ovenstående har medført en ændring af sammenligningstallene med en nedsættelse af resultat efter skat med t.kr. 3.032, balancesummen med t.kr. 6.516 og egenkapitalen med t.kr. 10.502..



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>128.896</b>	<b>-3.555.167</b>
2 Personaleomkostninger	0	-1.349.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-249.780
Andre driftsomkostninger	0	-103.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>128.896</b>	<b>-5.257.627</b>
Andre finansielle indtægter	16.495	844
3 Øvrige finansielle omkostninger	-153.421	-125.695
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.030</b>	<b>-5.382.478</b>
4 Skat af årets resultat	-22.863	-103.153
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.893</b>	<b>-5.485.631</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-30.893	-5.485.631
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.893</b>	<b>-5.485.631</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	0	326.022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	322.863
Materielle anlægsaktiver i alt	0	648.885
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>648.885</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	806.336
Varebeholdninger i alt	0	806.336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	421.765	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.426.460
Udskudte skatteaktiver	0	22.863
Andre tilgodehavender	0	46.382
Periodeafgrænsningsposter	0	15.832
Tilgodehavender i alt	421.765	3.511.537
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>421.765</b>	<b>4.317.873</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>421.765</b>	<b>4.966.758</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	-9.865.694	-12.693.317
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.665.694</b>	<b>-12.493.317</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	37.388
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	37.388
Kortfristet del af langfristet gæld	0	62.000
Gæld til pengeinstitutter	1.115.160	1.611.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	625.730	11.681.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.720.345	0
Gæld til associerede virksomheder	0	200.000
Selskabsskat	36.038	80.038
Anden gæld	3.590.186	3.787.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.087.459	17.422.687
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.087.459</b>	<b>17.460.075</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>421.765</b>	<b>4.966.758</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde finansiering via kautioner for både kreditorer og finansieringskilder. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.321.146
Andre omkostninger til social sikring	0	19.094
Personaleomkostninger i øvrigt	0	9.440
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.349.680</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>8</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>153.421</u>	<u>125.695</u>
	<u><b>153.421</b></u>	<u><b>125.695</b></u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	126.016
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.863</u>	<u>-22.863</u>
	<u><b>22.863</b></u>	<u><b>103.153</b></u>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-12.693.317	262.652
Korrektion primo som følge af væsentlig fejl	2.858.516	-7.470.338
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-30.893</u>	<u>-5.485.631</u>
	<b><u>-9.865.694</u></b>	<b><u>-12.693.317</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.115 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	421.765

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 1.063.869, som ikke er indregnet i Årsrapporten for 2018-19, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jacob Vigsø Hermansen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-151389586636  
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2020 kl.: 16:39:32  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jacob Roesen Mikkelsen

---

Som Bestyrelsesmedlem  
RID: 74553820  
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2020 kl.: 17:27:26  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Michael Halborg-Bendtsen

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-054029845124  
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2020 kl.: 16:48:14  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Ulla Johansson

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-836434780784  
Tidspunkt for underskrift: 11-02-2020 kl.: 13:04:05  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mikkel Thomsen

---

Som Revisor  
RID: 82261879  
Tidspunkt for underskrift: 11-02-2020 kl.: 13:39:12  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jacob Vigsø Hermansen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-151389586636  
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2020 kl.: 10:43:42  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9f61727amthT46350625